Universidad Tecnológica de Pereira y forman parte integrante del contrato. 

1.5 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato la Universidad cuenta con disponibilidad presupuestal 
según los siguientes rubros para la vigencia 2015: 

CODIGO RUBRO VALOR 

511 PROYECTOS ESPECIALES 1.250.000.000 

PRESUPUESTO OFICIAL: Es de  mil doscientos cincuenta millones de pesos ($1.250.000.000). 

Se anexa al presente Pliego de Condiciones, la minuta del Contrato a suscribir entre las partes, el cual es 
susceptible de revisión 

1.6 PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo estimado para la ejecución del servicio es de seis (06) meses, contados a partir de la firma del